
Istituto Nanoscienze 

CNR - Istituto Nanoscienze 
Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/424 

Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055629 
Sede di lavoro di Genova: Corso Perrone 24, 16152 Genova, Italy, tel. (+39)01065-98750 

protocollo.nano@pec.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI MODIFICA 

ALLA DECISIONE DI CONTRATTARE E AL DECRETO D’IMPEGNO PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL’ART. 50 DEL D.LGS. N. 36/2023 DELLA FORNITURA DIPASSANTI ELETTRICI DA VUOTO E ADATTATORI 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO EXTREME-IR, CUP B55F21001670006, CIG B3391ADFB6 

IL DIRETTORE 

Vista la Decisione di contrattare Prot. N. 0334950 DEL 23/09/2024 che si intende integralmente recepita nelle 
premesse e nelle disposizioni; 
Visto il Decreto d’impegno Prot. n. 0351681 del 30/09/2024; 
Preso atto che per mero errore l’affidamento è stato affidato alla ditta MOUSER ELECTRONICS ITALY S.R.L., c. 
terzo: 238143, rappresentate italiana della ditta MOUSER ELECTRONICS INC., c. terzo: 183303, senza 
rappresentanti legali con potere di firma. 
Ravvisata la necessità di provvedere; 

DISPONE 

DI PROCEDERE all’acquisizione della fornitura, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. b) del Codice, all’operatore economico MOUSER ELECTRONICS INC. con sede legale in MANSFIELD - 
TEXAS, 1000 NORTH MAIN STREET - MANFIELD TEXAS 76063 - USA con rappresentante fiscale¸ FISCAL 
SOLUTION SARL, 23 RUE DU CLOS D' ORLÉANS, FONTENAY-SOUS-BOIS, 94 120, FR, P IVA FR27512466913; 

DI ANNULLARE il CIG B3391ADFB6; 

DI PROCEDERE alla prenotazione del Codice Identificativo Gara (CIG) tramite la piattaforma contratti pubblici - 
PCP dell’ANAC e di tutti gli altri adempimenti previsti dalla normativa vigente. 

Visto di regolarità Contabile e Amministrativa 
 Il Segretario Amministrativo 

      Dott.ssa Giovanna Diprima         CNR-Istituto Nanoscienze 
Il Direttore 

Prof. Gaetano Scamarcio 


	IL DIRETTORE

		2024-10-23T12:46:59+0200
	Giovanna Diprima


		2024-10-23T18:03:51+0200
	GAETANO SCAMARCIO




